0220314943

0208422335

0202052261
0202451183
0220425086
0203379287
0201632508

0208767974
0208785077

FEDERACION de GOLF del PRINCIPADO de ASTURIAS

CENSO de JUECES y ARBITROS
ELECCIONES 2024

MANUEL GARCIA MANCEBO

JESUS VALDES DIAZ

FERNANDO ALVAREZ-LAFUENTE IGLESIAS
CARLOS PAREDES LOPEZ

RAFAEL VERGARA NAJAS

INAKI ASUA PINEDO

FRANCISCO JOSE BARRAGAN MARTINEZ

JAIME MESONADA VIDARTE
ALVARO REDONDO HIERRO

Juez Arbitro Internacional

Arbitro Nacional

Arbitro Autondémico Nivel I11
Arbitro Autondmico Nivel Il
Arbitro Autonémico Nivel Il
Arbitro Autonémico Nivel Il
Arbitro Autonémico Nivel Il

Arbitro Asistente Nivel Il ......
Arbitro Asistente NivetU- 3"

Censo elaborado de acuerdo con los Estatutos de la Federacién de Golf del Principado de Asturias, la Resolucién de 22 de noviembre de 2023, de la Presidencia del Principado de
Asturias, por la que se establecen los criterios que regirén las eleccis en Federaci Deportivas del Principado de Asturias y se establece el calendario del proceso electoral,
y el Reglamento Electoral de la Federacién de Golf del Principado de Asturias 2024

FEDERACION DE GOLF DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Casa del Deporte El Llano. ¢/ Avenida del Llano 69, 12 Local 2. 33209 — Gij6n Telf: 98 533 91 41 - FAX: 98 533 97 41 - E-mail: fgpa@fedegolfasturias.com



