

FEDERACION de GOLF del PRINCIPADO de ASTURIAS CENSO de JUECES y ARBITROS ELECCIONES 2024

0220314943	MANUEL GARCIA MANCEBO	Juez Arbitro Internacional
0208422335	JESUS VALDES DIAZ	Arbitro Nacional
0202052261	FERNANDO ALVAREZ-LAFUENTE IGLESIAS	Arbitro Autonómico Nivel III
0202451183	CARLOS PAREDES LOPEZ	Arbitro Autonómico Nivel III
0220425086	RAFAEL VERGARA NAJAS	Arbitro Autonómico Nivel III
0203379287	IÑAKI ASUA PINEDO	Arbitro Autonómico Nivel III
0201632508	FRANCISCO JOSE BARRAGAN MARTINEZ	Arbitro Autonómico Nivel III
0208767974	JAIME MESONADA VIDARTE	Arbitro Asistente Nivel II
0208785077	ALVARO REDONDO HIERRO	Arbitro Asistente Nivel
0208785077	ALVARO REDUNDO HIERRO	Arbitro Asistente Nivero
		Maryle . and a

Censo elaborado de acuerdo con los Estatutos de la Federación de Golf del Principado de Asturias, la Resolución de 22 de noviembre de 2023, de la Presidencia del Principado de Asturias, por la que se establecen los criterios que regirán las elecciones en Federaciones Deportivas del Principado de Asturias y se establece el calendario del proceso electoral, y el Reglamento Electoral de la Federación de Golf del Principado de Asturias 2024